Sufurrare. Sufurratio quale peccatum sit, & quomodo contingere illa possit. 1146
 An sit grauius peccatum sufurratione. 1145
 Quando sit peccatum mortale. 1147

T

TAcens, qui tenetur loqui in consulendo, vt damnum proximi impediatur, an restituere teneatur. 276
 Tactus impudici, qui sint, & quando sint peccata mortalia. 209
 Tabula an cedat pictura. 58
 Testamentum vsurarij, & quolibet vltima voluntas est ipso iure irrita. 491
 Testamentum primum iuratum quis reuocando, an sit periurus, item de donatione iuxta terminos: si vnquam C. De reuocat. donat. 507
 Testator grauens heredem ad soluendum alicui ea, que ipse testator illi dare consueuerat, in quid videatur obligare heredem. 36
 Testis qui suo testimonio aliquando ex iniusta morte liberare potest, etiam non requisitus, & tamen non testificatur, an peccet, & teneatur ad restitutionem. 156
 Quid si fuerit requisitus. ib.
 Testis legitime à Iudice rogatus veritatem tacens an teneatur ad restitutionem damni sequuti in proximum. 280
 Quid de damno sequuto in fisco, scilicet de poena pecuniaria. ib.
 Quid de teste, qui antequam vocatur à iudice se occultat. 281
 Testes, qui scientes interueniunt actui vsurario, an peccent, & teneantur ad restitutionem. 488
 in testamentis per metum adhibiti nullius sunt firmitatis. 510
 Testis in iudicium productus, vt veritatem confiteri teneatur, quid requiratur. 1023
 qua lege sit obligatus ad veritatem dicendam, & an semper teneatur ad restitutionem damni quocumque omiserit contra officium suum verum dicere. 1204
 occultans veritatem ad euitandum aliquod suum magnam damnum, an teneatur ad restitutionem damni, quod passus est alius. 1204
 Testes singulares, qualem probationem faciant. 1205
 de auditu an sufficiant ad plenam probationem. 1206
 Testis quinam iure esse possit. ib.
 Clericus vel regularis coactus testificari coram iudice seculari, an valeat eius testimonium, & quando peccet. ib.
 Testis vocatus an teneatur detegere, quod ipse nouit sub sigillo secreti. 1207
 an dicendo aliquod mendacium leue per iuramentum, sit mortale peccatum. 1208
 si in vno deprehendatur dicere falsum, an totum eius testimonium reddatur suspectum. ib.
 Testibus inter se existentibus contrarijs, quid iudex facere debeat. 1209
 Quid in eo casu, quod testis sibi ipsi contradicit, cui dicto sit standum. ib.
 testium numerus quis sit necessarius in qualibet causa. 1211
 Testis pretium accipere quando possit. 1212
 falsus ad quid teneatur. ib.
 falsi poena qualis sit. 1215

Thesaurus.

Thesauri ab aliquo inuenti cuius sint. 54
 Thesaurus quis proprie sit. ib.
 Quid si magica arte inueniantur. ib.
 An quando teneatur thesauri dimidium dare fisco, teneatur statim dare, an expectare iudicis condemnationem in conscientia. ib.

Titulus.

Titulus. Tituli, seu causa dominij quot sint. 49
 Primò occupatione, ubi plures quaestiones examinantur. 76
 Titulus. ff. pro soluto, quid sibi vult. 77
 ff. pro emptore quid sibi vult. 77
 pro feudo. ib.
 pro donato. ib.
 pro derelicto. 78
 pro legato, quid indicet. ib.
 pro dote, & pro suo, & alijs his similes explicantur. 79
 an requiratur in acquirenda servitute naturali per prescriptionem. 119
 Tolerare. Verbum istud, toleramus, quid importet in re scriptis Principum. 1065
 Tortura. Tortura quando subijciendus est reus de crimine. 1200
 Tortura in quibus casibus semel illata possit iterari. 1203
 Traditio. Traditione non nuda, sed cum tali animo requiritur dominium. 58
 Etiam si per alium tradat. ib.
 Traditionum fictarum exempla. ib.
 fit per traditionem clauium. ib.
 per relaxationem, eo quod in tua potestate. ib.
 prius reperiebatur. ib.
 per offensionem rei, qui in conspectu emptoris est. 59
 Traditione rei venditæ an statim dominium ad emptorem transferatur, ponuntur decem casus. 676
 Quid in contractu Principis, an requiratur traditio ad transferendum dominium. 677
 Tradens aliquam rem alij, an censeatur donare. 998
 Tributum. Tributa, & alia onera personalia, & realia imponere de iure hostibus, an sit licitum. 155
 Tutor & curator cum suo pupillo, vel minore quando prohibeatur contrahere. 523
 Tutores vel curatores, qui nondum sue administrationis ratione reddiderunt, an aliquid conducere queant. 717
 V
 Vagabundus. 1160
 V Vectigal non solutum an possit praescribi, & quanto tempore. 69
 Quid de iure civili est statutum. ib.
 Et quid de iure canonico, & cui standum. ib.
 Velle vouere non est vouere, & sic velle vendere non est venditio. 703
 Venatio. Venata in fundo alieno cuius sint. 49
 Quid quando fructus fundi ex venatione, aucupio, vel piscatione constat. ib.
 Quid in viuarijs & venationibus priuatis. ib.
 Venationem, piscationem, & aucupium an princeps, vel Respubl. prohibere possit. 51
 Et in quibus casibus liceat. ib.
 Venans in loco concesso à Principe alicui ad venandum, inuito isto, perinde est, ac si illud suretur. 51
 columbas ex alienis columbarijs committit furtum. 52
 Quid de eo, qui arte & industria columbas ad suum columbarium adduxerit. ib.
 Venationes, aucupia, & piscationes an sint in fructu, & quomodo. 90
 Venatio in locis publicis an possit prohiberi à Principe. 402
 Quid in marchionibus, comitibus, ducibus. ib.
 Et quibus causis hoc sit licitum. ib.
 Venata in locis prohibitis an restitutioni subiaceant. 403
 Venatio contra edicta, & leges prohibentes illam, an sit peccatum mortale. ib.
 quando notabile damnum bono publ. censebitur inferri. 404
 Venans feras proprio loco inclusas, an teneatur illas restituere. 405

Vendere, venditio, venditor.
 Vendens merces, dilata ad tempus pretij solutione, ea lege, vt tantundem pretij soluat, quanto tempore solutionis aestimabuntur, contractus est licitus. 559
 quas referuaturus erat vsque ad tempus quo certo, vel probabiliter erunt plus valiturae, quando licite eas vendit tantidem quanti aestimabuntur tempore, ad quod erat eas seruaturus. ib.
 Vendere seipsum an aliquo casu sit alicui concessum. 637
 merces eo pretio, quo nunc aestimantur, cum eo tamen pacto, vt si hinc ad Pascha aestimetur plus, emptor auget pretium, quod si minoris, nihil minuat, an liceat. 648
 Vendens merces carius credita pecunia eo, quod erat seruaturus ad tempus, in quo dubij sumus, an plures, vel minoris essent valiturae, an sit tutus in conscientia. ib.
 Venditionis genus, quod vulgo dicitur, alii sconti, quid sit, & an licitum. 649
 Vendere plures aliquam iusta de causa, & iterum eas emere minoris, mercatoribus an liceat. 656
 Vendens cum pacto retrovendendi, an redimere rem tantidem debeat, quanti est vendita. 659
 Quid, si plures res aestimetur tempore redemptionis. ib.
 si appositum sit pactum, vt maiori pretio redimatur. ib.
 Venditio facta cum pacto legis commissoriae, an sit pura, vel conditionalis. 665
 Venditor an cogatur vti lege commissoriae, si emptor constituto tempore non soluerit. ib.
 Venditio cum pacto additionis in diem, an sit pura, vel conditionalis. 666
 rei immobilis fructifera, que solet fieri, vt eo ipso, qui emptor integrum pretium, vel pretij partem non soluit, debeat restituere fructus rei venditori, vel aliquid loco ipsorum, an sit licita in conscientia. 667
 Opinio auctoris in hoc. 670
 Vendere an possit quis fundum, & iure pignoris retinere fundum venditum, donec emptor pretium soluerit. ib.
 Quid si dicatur, quod infra id tempus habeat emptor fundum pro locato, & ideo soluat certam mercedem. 671
 Quid, si dixerit, quod interim quod pretium soluat, habeat eam precario. ib.
 Quid, si apposerit venditionem, & emptor cogatur ipsam domum locare eidem venditori, vt apud eum maneat nomine locationis. ib.
 Vendens frumentum ea conditione, vt ad certum tempus soluat, vel totidem frumenti mensuras reddendo, vel tantum pecunie, quantum mensura tunc valebit, committat vsuram. 672
 Venditio sub hasta, que sit, & in quibus rebus cadat, & qua requiratur ista venditio. 673
 An eo ipso, quod res sub hasta venditur iusto pretio, tradatur res ei, qui plus ceteris offert. ib.
 Que fraudes committi possunt in ista venditione, & an possit rescindi ob lesionem. 674
 Venditionis substantia tria requirit, & quid si res non tota, sed ex parte tantum subsistat. ib.
 Venditio castro vel villa, an censeatur venditum in patronatu, quod est in eo castro, vel villa. 682
 Quid in venditione hereditatis, in qua in patronatu. ib.
 Venditio castro vel villa, an etiam vendita censeatur iurisdictione. ib.
 fundo, an fructus ex natura emptionis veniant. 682
 Vendite pensiones ad quem spectent. 683
 Venditis animalibus, an veniant eorum fetus. 684
 Vendita domo, vel fundo, an cum his vendidisse censeatur domunculam et coherentem. ib.
 Venditio fundo verbis ita conceptis, vendo tibi fundum

I N D E X.

his certis, & nominatis finibus contentum, qui est 20. iugerum, an augeri, vel minui pretium debeat, si pauciores pluresve mensura inveniatur, quam sit demonstratum.	685	portet.	ib.
Quid, si sit dictum, vendo, &c. tot, vel illo certo pretio in singula iugera.	ib.	Vicarius an habeat iurisdictionem ordinariam, an vero delegatam.	1153
Venditio sine pretio, an possit consistere.	686	Vim vi repellere esse licitum repellere, tam iure fori quam iure poli contra Accursium.	9
Vendere carius diuiti, quam pauperi, an liceat.	687	Intelligendum cum moderamine.	ib.
Venditor an possit augere pretium, ob damnum, quod ex rei sua venditione patitur.	688	Vim non inferre dicuntur magistratus, vel cuius potestati subiecti sumus.	ib.
Quid in emptione, an possit vilius emere eadem causa.	ib.	Etiam si iniqua sit sententia.	ib.
Vendens rem pluris pretio a statuto, vel l. taxato, an committat peccatum, & teneatur restituere.	690	Defendere nobis a iure naturali est concessum, non vltisci.	ibid.
Quid, si modice excedat iustum pretium.	ib.	De thomo, doctrina circa hoc declaratur.	210
Venditor quando dicitur deceptus vltra dimidium iusti pretij.	691	Violentia depulsio est de iure naturali, quidquid Florentinus in l. vi vim. ff. De iustitia, & iure dicat.	8
Vendens pluris pretio statuto, puta frumentum, quando excusetur.	692	Vir perdens suam virginitatem per primam copulam illicitam, an teneatur id exprimere in confessione.	190
Venditoris obligationes sunt quinque.	694	Vir desiderans habere copulam cum virgine deliberate, an debeat exprimere hoc, s. virginitatem.	191
Venditor simpliciter & absolute an cogatur iure communi ad tradendam rem venditam.	ib.	Vir an possit ante complementum copule licite subtrahere a coitu, ne feminet, neve proles concipiatur.	204
Venditor quomodo debet occultum rei vitium manifestare.	ib.	Vir cognoscens uxorem tempore menstruum, an committat peccatum.	228
Sciens merces minus valiturus intra paucos dies, ob copiam aliarum, an licite possit vendere pretio presenti.	696	Quid, si accedat ad uxorem pregnantem, vel si iam peperit tempore puerperij.	228
Multi casus similes ibi exponuntur.	697	Virgo, Virginitas. Virginem violenter rapiens, qualiter est puniendus.	35
Quid, si nouerim rem meam breui apud me corruptendam, licite ne presenti pretio vendam.	698	Virginitas sumitur dupliciter.	171
Quid, si hoc fecerit propter heresim, vel aliud crimen lese maiestatis credit bona amittere, & confiscari.	ib.	An sit virtus etiam nullo voto firmata.	ib.
Vendens rem in argenteis, vbi habuit mandatum ad vendendum pro decem, an teneatur restituere domino illa duo argentea.	699	An possit amitti absque peccato.	172
Venditionem perfici consensu quomodo intelligatur.	703	An sit virginitas virtus communis viris, & feminis.	ib.
Quid, si venditor dicat, volo vendere, & emptor, volo emere, an sit facta emptio & venditio.	ib.	An aureola, que in gloria celesti debetur virginibus, sit communis viris, & feminis.	173
Venditio an valeat, si consensus praestetur per errorem.	ib.	Virginitas, vt est virtus, an includat necessario integritatem corporis.	ib.
Quis error vitiat consensum venditionis.	704	Quomodo amittitur virginitas, vt est virtus.	174
Venditor quando videatur habere fidem de pretio.	706	An amittatur per voluntariam pollutionem.	ib.
Venditio quando perfecta censetur.	ib.	An per pollutionem in somno.	ib.
quatuor ex causis rescindi potest officio iudicis.	707	An per affectum voluntatis.	175
Vendere quis in decem causis cogitur rem suam etiam inuitus.	708	Virginitas amissa, an aliquando restituatur per poenitentiam, & quibus casibus restitui queat.	ib.
Venditor census an possit obligari actione hypothecaria de euictione.	831	An sit bona, & virtus per se.	175
concedens, vt custodiam adhibeat emptori, eo ipso videtur tradere possessionem.	110	An sit bonum maius matrimonio.	176
exprimens, se conducere ab eo, cui vendidit, eo ipso videtur possessionem tradidisse.	ib.	Virgo, qua se polluit voluntarie, vel cum peccat solo mentis affectu, an teneatur dicere in confessione quod sit virgo.	190
Venditionis appellatio in legibus & statutis an intelligatur omnis contractus, quo rei dominium transfertur, cuiusmodi sunt donatio, permutatio, &c.	627	Virgines multiplici voto consecrari Deo.	192
Venenum sibi inique ab alio paratum, an liceat arte alioqui illicita in auctorem conuertere.	137	Virginem stuprans tenetur eam dotare.	193
arma, & similia, quibus homines leduntur, an sit licitum facere, & vendere.	159	Quid, si eam ducit in uxorem, an etiam teneatur dotare.	365
Veneno quando fuit commissum homicidium, debet hoc exprimi in confessione, & quare.	163	An detur casus, quo nec teneatur dotare, nec ducere in uxorem.	367
Venatio. Venationem redimens, an dicatur pati iniustitiam, vel iniuriam.	34	Quid, si virgo non fuit stuprata, sed ita fuit infamata, tanquam corrupta.	368
testator si precipiat heredi, ne aliquem vexet, quomodo intelligatur.	100	Virginis violator an teneatur ei aliquid restituere si aque bene nupsit, ac si vitata non fuisset.	368
Viator si equum suum, quo vehitur, pascat in alieno agro, & herba inibi sponte nascente, an committat furtum.	411	Virtus ad alterum tantum iustitia.	32
Quid de accipiente fructus, vt edat solum, & non inde ex-		De fortitudine, temperantia, & ceteris virtutibus moralibus, & an sint ignobiliores iustitia.	ib.
		In qua anima facultate sint virtutes.	38
		An habeant medium rei, vel rationis.	39
		Virtutes que sunt iustitie annexa.	45
		Versantur circa refrenatione animi perturbationum.	37
		An etiam sint circa actiones.	ib.
		Visitator.	
		Visitator quis sit.	1217
		An possit aliquid recipere ab his, quos visitat.	ib.

Vicia rei venditor, que & quando teneatur manifestare.	696. & 97	Vsuram an sit licita, quomodo pertineat ad fidem.	471
Voluntas. Volenti non fit iniuria quomodo intelligendum.	36	Cooperatores in vsura quo pacto ad restitutionem teneantur.	486
Voluntas nuda sine traditione, an sufficiat ad dominium rei transferendum.	58	Vsuras committere consulens, suadens, vel iubens, an teneantur ad restitutionem.	ib.
Voluntarium in causa, & in re, quod sit.	157	Vsurarij confessarius quando teneatur in solidum ad restitutionem, si ex denegatione admonitionis sequatur, quod non fiat restitutio.	487
Voluntas efficax in peccatis internis, que sit.	168	Vsuræ crimen an sit Ecclesiasticum, an seculare.	490
Voluntates efficaces specie distinguuntur, sicut res volute externe.	ib.	Vsuras promissas iudais, vt eis soluantur, si princeps coegerit Christianos, an peccet.	492
Voluntas an morte finiatur.	500	Vsuræ quedam quæstiones remissive tanguntur.	ib.
Vltima voluntas non venit contractus appellatione.	626	Vsurarum soluendarum promissio, an vllam producat obligationem.	1009
Vitâ. Vitam suam pro amico ponere an alicui liceat.	133	Vsurarius. Famuli & ministri in vsura cooperantes, an teneantur ad restitutionem.	288. & 488
Vitâ pro aliquo ponere, an aliquando quis sit obligatus.	ib.	Vsurarius an acquirat dominium rei, per vsuram acceptam.	476
Vitam tueri per media magno labore & pretio indigentia nemo teneatur.	135	Quid de his que ex pecunia vsuraria accipit.	478
Vitam abbreviare per abstinentias an licitum.	136	Vsuraria bona an sint ipso iure tacite hypothecata pro soluendis vsuris.	459
Vitam propriam non tueri multis casibus licet.	ib.	Contractus facti cum vsurario, an sint validi, ita vt recipiens tuta conscientia possit sibi retinere, quod habet ex contractu celebrato.	480
Volucres capta in alieno fundo cuius sint.	49	Quid, si ex tali contractu non fiat vsurarius impotens ad restitutionem.	481
Votum, vt liger, est de iure naturali.	15	Vsuraria pecunia, si emat in possessione, valida est emptio.	482
Nec quod Pontifex dispenset, est contra ius naturale.	ib.	Vsurarij famuli, ministri, &c. an licite retineant eorum stipendia.	ib.
Solutus à voto vel iuramento à Pontifice sine causa non est tutus in conscientia.	29	Item in vxore, & in filijs.	ib.
Votum & iuramentum factum sub turpi conditione, an seruandum.	301	Quid in genero accipiente dotem à socero vsurario.	ib.
Votum habens religionis vel castitatis, si postea corruperit virginem, sub ea promissione, vt eam duceret in vxorem, quomodo se debeat gerere.	369	Vsurarius quid, quantum, & cui debet vsuras restituere.	ib.
Quid, si postea quam corrupit virginem sub ea promissione votum emisit.	370	an est dicendus, qui acceptat lucrum datum ab aliquo gratis, & liberaliter, sed acceptat solum intentione vsuraria, & in eo casu, cui est facienda restitutio.	484
Quid, si post votum castitatis promisit tantum puella illam ducturum, non tamen corrupit.	ib.	Vsurarium mentalem quamnam intentione, & spes lucrificiat.	485
Quid, si hanc promissionem fecerit ante votum emissum.	ib.	Vsurarij heredes an & quomodo teneantur restituere.	488
Votum factum ex mortis metu incusso non valet.	510	Communis opinio.	489
Vsucapio vnde dicitur.	62	Vsurarij pæne.	490
Differentia inter vsucapionem, & prescriptionem.	63	Vsurarius manifestus quisnam dicatur.	491
Quid sit.	ib.	Vsurario si fiat promissio, an iureiurando firmetur talis promissio.	1010
An habeat locum secundum conscientiam.	ib.	Vtus secundum leges quid comprehendat.	103
Quatuor opiniones recensentur.	ib.	Vtu adsum legato, non potest ades locare.	ib.
Affirmatiua sustinetur auctoritatibus & rationibus sultitur.	ib.	Vtu fundi legatum quid contineat.	ib.
De conditionibus vsucapionis.	64	An possit alteri gratis concedere.	ib.
Mala fides successoris, quando noceat suo successori, ita vt possit vel non possit vsucapere.	68	Quid de vsu pecoris.	104
Et quomodo computet tempus.	ib.	Quid de vsu serui.	ib.
Que causa possessionis requiratur ad vsucapiendum.	76	Vtus an ex parte legari possit.	105
Vsucapere pro soluto, pro emptore & pro herede.	27	aque an transeat ad heredem vsuarij, & in quo consistat vsus aquæ.	ib.
Intra quantum temporis spatium vsucapitur res mobilis.	79	Vtu syluæ legato, an vsuario liceat syluam cadere.	ib.
Vsucapio triennalis an procedat contra Ecclesiam in rebus mobilibus.	ib.	Vtus fructus venit appellatione dominij.	46
An locum habeat contra Rempubicam.	80	Vtus fructuarius in ancilla partu, nihil iuris habet, sicut in fetu animalium, & quare.	55
An currat contra pupillum, aut minorem.	ib.	Vtus & vsus fructus sunt partes dominij.	88
An procedat in bonis patrimonialibus clericorū, & quanto tempore.	ib.	Vtus fructus quid sit, & quomodo ab vsu distinguatur.	ib.
Vsura. De vsuris, qui auctores tractent.	451	Dupliciter, casualis & formalis.	87
Vsura quid sit, & vnde dicatur.	ib.	Vtus fructus an sit seruitus.	ib.
Quibus modis accipiatur.	452	Quomodo differat à fructu.	ib.
Vsura an fuerit in lege veteri prohibita, & an in lege noua, exacte discutitur.	ib.	Quomodo differat vsus fructuarius à bona fidei possessore.	ib.
An etiam iure ciuili sit prohibita.	454	ibid.	ib.
Vsurae vsurarum an sint etiam prohibita.	ib.	Vtus fructuarius quomodo differat ab emphyteoticario.	88
Vsura an sit prohibita iure naturali.	435	in quibus rebus possit restitui.	ib.
Vsura ex mutuo quare accipi non possit.	ib.		
Vsura que mentalis, & que realis.	456		
Realis subdiuiditur in tacitam & expressam.	457		
Item in formalem & virtuaalem.	ib.